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Cto. de España por SSAA / Natación Inclusiva - CSD
Oviedo, 24 - 26/2/2023

Prueba 22 Fem., 400m Estilos Edad Escolar.
25/02/2023 - 18:43 Resultados
MMN 12 4:54.51 JUSTE SANCHEZ PAULA GIJON 28/11/2015
MMN 11 5:01.90 TOPE RFEN

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

1. AMO SANCHEZ Olga 11 Region de Murcia 5:14.80 41,00 - - -
50m: 32.61 32.61 150m: 1:52.52 42.23 250m: 3:18.58 44.48 350m: 4:40.77 36.37

100m: 1:10.29 37.68 200m: 2:34.10 41.58 300m: 4:04.40 45.82 400m: 5:14.80 34.03

2. LOPEZ FERNANDEZ Macarena 11 Andalucia 5:23.80 38,00 - - -
50m: 33.17 33.17 150m: 1:52.70 41.01 250m: 3:20.65 48.74 350m: 4:47.86 37.99

100m: 1:11.69 38.52 200m: 2:31.91 39.21 300m: 4:09.87 49.22 400m: 5:23.80 35.94

3. CACHAPERIN PAZ Paula 11 Castilla y Leon 5:25.96 36,00 - - -
50m: 33.94 33.94 150m: 1:53.77 41.32 250m: 3:25.40 50.99 350m: 4:51.85 36.86

100m: 1:12.45 38.51 200m: 2:34.41 40.64 300m: 4:14.99 49.59 400m: 5:25.96 34.11

4. MOLTO SANCHEZ Emma 11 Castillla-La Mancha 5:38.30 35,00 - - -
50m: 38.00 38.00 150m: 2:06.33 43.96 250m: 3:35.89 47.45 350m: 5:01.67 37.40

100m: 1:22.37 44.37 200m: 2:48.44 42.11 300m: 4:24.27 48.38 400m: 5:38.30 36.63

5. FERNANDEZ ANDRADE Blanca 11 Andalucia 5:39.02 34,00 - - -
50m: 35.16 35.16 150m: 2:04.19 46.50 250m: 3:35.55 46.64 350m: 5:01.71 38.97

100m: 1:17.69 42.53 200m: 2:48.91 44.72 300m: 4:22.74 47.19 400m: 5:39.02 37.31

6. CANTERO RODRIGUEZ-ALEGRIA A.11 Asturias 5:41.76 33,00 - - -
50m: 37.53 37.53 150m: 2:07.15 45.28 250m: 3:36.68 46.29 350m: 5:03.88 39.38

100m: 1:21.87 44.34 200m: 2:50.39 43.24 300m: 4:24.50 47.82 400m: 5:41.76 37.88

7. RODRIGUEZ ALCAIDE Carlota 11 Madrid 5:43.94 32,00 - - -
50m: 36.68 36.68 150m: 2:04.13 42.31 250m: 3:35.14 49.71 350m: 5:06.55 40.68

100m: 1:21.82 45.14 200m: 2:45.43 41.30 300m: 4:25.87 50.73 400m: 5:43.94 37.39

8. GARCIA RECIO Claudia 11 Castillla-La Mancha 5:44.68 31,00 - - -
50m: 35.28 35.28 150m: 2:04.79 45.48 250m: 3:37.46 48.78 350m: 5:06.86 39.74

100m: 1:19.31 44.03 200m: 2:48.68 43.89 300m: 4:27.12 49.66 400m: 5:44.68 37.82

9. BLAS HERNANDEZ Daniela 11 Islas Baleares 5:49.86 30,00 - - -
50m: 38.84 38.84 150m: 2:13.87 47.20 250m: 3:43.32 44.43 350m: 5:11.14 40.69

100m: 1:26.67 47.83 200m: 2:58.89 45.02 300m: 4:30.45 47.13 400m: 5:49.86 38.72

10. DE DIEGO LLORENTE Elena 11 Madrid 5:53.52 29,00 - - -
50m: 37.33 37.33 150m: 2:07.78 44.91 250m: 3:40.78 48.24 350m: 5:12.61 42.13

100m: 1:22.87 45.54 200m: 2:52.54 44.76 300m: 4:30.48 49.70 400m: 5:53.52 40.91

11. VILLABAÑEZ DOMENECH Lucia 11 Region de Murcia 5:54.80 28,00 - - -
50m: 38.63 38.63 150m: 2:09.60 44.93 250m: 3:44.13 50.74 350m: 5:16.50 42.20

100m: 1:24.67 46.04 200m: 2:53.39 43.79 300m: 4:34.30 50.17 400m: 5:54.80 38.30

12. ASIN GARCIA Ines 11 Aragón 5:56.43 27,00 - - -
50m: 39.18 39.18 150m: 2:10.03 44.96 250m: 3:44.18 50.87 350m: 5:16.43 40.15

100m: 1:25.07 45.89 200m: 2:53.31 43.28 300m: 4:36.28 52.10 400m: 5:56.43 40.00

13. GERVENO PRADA Eva 11 Galicia 5:58.81 26,00 - - -
50m: 40.14 40.14 150m: 2:16.08 47.39 250m: 3:49.48 48.48 350m: 5:20.40 40.78

100m: 1:28.69 48.55 200m: 3:01.00 44.92 300m: 4:39.62 50.14 400m: 5:58.81 38.41
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Cto. de España por SSAA / Natación Inclusiva - CSD
Oviedo, 24 - 26/2/2023

Prueba 22, Fem., 400m Estilos, Edad Escolar.

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

14. ALSINA PASTOR Naia 11 Cataluña 5:59.30 25,00 - - -
50m: 38.72 38.72 150m: 2:12.47 47.39 250m: 3:49.19 50.76 350m: 5:21.25 40.64

100m: 1:25.08 46.36 200m: 2:58.43 45.96 300m: 4:40.61 51.42 400m: 5:59.30 38.05

15. COJAN Sabina Maria 11 Cataluña 6:01.42 24,00 - - -
50m: 38.52 38.52 150m: 2:08.56 45.80 250m: 3:45.46 53.47 350m: 5:21.16 43.38

100m: 1:22.76 44.24 200m: 2:51.99 43.43 300m: 4:37.78 52.32 400m: 6:01.42 40.26

16. RODRIGUEZ DIAZ Maria 11 Canarias 6:02.51 23,00 - - -
50m: 41.06 41.06 150m: 2:16.62 46.26 250m: 3:52.74 50.72 350m: 5:24.67 40.06

100m: 1:30.36 49.30 200m: 3:02.02 45.40 300m: 4:44.61 51.87 400m: 6:02.51 37.84

17. PERU AYESA Vega 11 Navarra 6:04.28 22,00 - - -
50m: 40.18 40.18 150m: 2:12.89 46.13 250m: 3:51.72 52.79 350m: 5:25.00 39.72

100m: 1:26.76 46.58 200m: 2:58.93 46.04 300m: 4:45.28 53.56 400m: 6:04.28 39.28

18. CARRERA PEREZ Naia 12 Asturias 6:04.94 21,00 - - -
50m: 37.94 37.94 150m: 2:12.18 45.36 250m: 3:49.74 52.75 350m: 5:25.46 40.40

100m: 1:26.82 48.88 200m: 2:56.99 44.81 300m: 4:45.06 55.32 400m: 6:04.94 39.48

19. SELAS MONTEJO Nara 11 Euskadi 6:05.81 20,00 - - -
50m: 41.46 41.46 150m: 2:20.45 48.72 250m: 3:56.21 48.20 350m: 5:27.92 42.33

100m: 1:31.73 50.27 200m: 3:08.01 47.56 300m: 4:45.59 49.38 400m: 6:05.81 37.89

20. ABUIN RAMOS Laura 11 Galicia 6:06.44 19,00 - - -
50m: 45.07 45.07 150m: 2:23.43 45.35 250m: 3:57.30 50.03 350m: 5:27.67 39.93

100m: 1:38.08 53.01 200m: 3:07.27 43.84 300m: 4:47.74 50.44 400m: 6:06.44 38.77

21. DERIPAPA Marianna 11 Comunidad Valenciana6:08.40 18,00 - - -
50m: 40.76 40.76 150m: 2:18.09 49.47 250m: 3:54.89 50.18 350m: 5:28.60 41.80

100m: 1:28.62 47.86 200m: 3:04.71 46.62 300m: 4:46.80 51.91 400m: 6:08.40 39.80

22. BONET PEREZ Maria 11 Islas Baleares 6:10.19 17,00 - - -
50m: 41.16 41.16 150m: 2:17.54 48.89 250m: 3:54.57 49.47 350m: 5:28.37 42.48

100m: 1:28.65 47.49 200m: 3:05.10 47.56 300m: 4:45.89 51.32 400m: 6:10.19 41.82

23. RAMOS VILUMBRALES Nuria 11 Castilla y Leon 6:11.11 16,00 - - -
50m: 38.43 38.43 150m: 2:12.41 47.70 250m: 3:53.30 55.10 350m: 5:31.75 42.18

100m: 1:24.71 46.28 200m: 2:58.20 45.79 300m: 4:49.57 56.27 400m: 6:11.11 39.36

24. CASTILLO PRADO Neus 12 Aragón 6:11.56 15,00 - - -
50m: 42.73 42.73 150m: 2:19.69 49.04 250m: 3:58.25 51.19 350m: 5:31.97 41.91

100m: 1:30.65 47.92 200m: 3:07.06 47.37 300m: 4:50.06 51.81 400m: 6:11.56 39.59

25. MARTINEZ CHERNIY Anna 11 Extremadura 6:11.63 14,00 - - -
50m: 40.72 40.72 150m: 2:18.56 47.58 250m: 3:57.07 53.36 350m: 5:33.47 42.78

100m: 1:30.98 50.26 200m: 3:03.71 45.15 300m: 4:50.69 53.62 400m: 6:11.63 38.16

26. CARVAJAL RAMOS Lucia 11 Extremadura 6:11.86 13,00 - - -
50m: 41.81 41.81 150m: 2:19.27 48.15 250m: 3:57.41 50.56 350m: 5:31.23 41.91

100m: 1:31.12 49.31 200m: 3:06.85 47.58 300m: 4:49.32 51.91 400m: 6:11.86 40.63

27. BONDARENKO SOLTS Sofia 12 Comunidad Valenciana6:13.98 12,00 - - -
50m: 42.84 42.84 150m: 2:19.07 47.48 250m: 4:00.62 53.83 350m: 5:35.70 39.91

100m: 1:31.59 48.75 200m: 3:06.79 47.72 300m: 4:55.79 55.17 400m: 6:13.98 38.28
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Cto. de España por SSAA / Natación Inclusiva - CSD
Oviedo, 24 - 26/2/2023

Prueba 22, Fem., 400m Estilos, Edad Escolar.

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

28. BATISTA RIOS Marta 11 Canarias 6:21.00 11,00 - - -
50m: 42.32 42.32 150m: 2:18.91 47.61 250m: 4:00.07 55.42 350m: 5:40.40 43.18

100m: 1:31.30 48.98 200m: 3:04.65 45.74 300m: 4:57.22 57.15 400m: 6:21.00 40.60

29. JIMENEZ IRIBARREN Alazne 11 Euskadi 6:25.82 10,00 - - -
50m: 41.70 41.70 150m: 2:24.37 49.06 250m: 4:06.60 55.27 350m: 5:45.33 42.71

100m: 1:35.31 53.61 200m: 3:11.33 46.96 300m: 5:02.62 56.02 400m: 6:25.82 40.49


